
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(28. neděle v mezidobí – 15. 10. 2023)

 Dnes je sbírka na velké výdaje farnosti.
 Příští neděli 22. října se koná sbírka na misie.
 Srdečně jste zváni na poslední varhanní koncert v letošním roce, který se koná v neděli 22.

října v 16.30 hod. ve velehradské bazilice, a to k 770. výročí úmrtí sv. Kláry. Zavítá k nám
varhaník  Michal  Hanuš,  která  přednese  skladby od  B.  A.  Wiedermanna  a  L.  Vierneho.
Vstupné je dobrovolné.

 Začala výuka náboženství na Velehradě i v Tupesích. Je důležité, aby děti připravující se na
1. sv. přijímání byly s rodiči na každé nedělní mši svaté a velmi jim doporučujeme i setkání
pří páteční mši sv. pro děti.

 V neděli vždy po hrubé mši dostávají děti 1. až 3. třídy kartičky k nalepování. Jsou důležité
zvlášť pro děti, které chtějí jít k 1. sv. přijímání – nedělní mše sv. je povinnou přípravou.

 Stolní kalendáře na rok 2024 jsou téměř rozprodané; kdo má zájem, kupte si co nejdříve.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

